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"Silver är en krafull antibiotika som använts i många tusen år, utan negativa bieffekter. Silvret 
fungerar som en katalysator som odugliggör det speciella enzym som alla encelliga bakterier, 
svampar och virus använder till sin metabolism. 

Kolloidalt Silver är både ett botemedel och skydd mot alla typer av infektioner. Att ha tillräckligt 
med silver i kroppen är som att ha ett överlägset andra immunförsvar."

Dr. Dellyn Hansen, Orem, Utah 

Kolloidalt Silver – Vad är det?

Silver (i kolloidal form) är en kraftfull naturlig antibiotika som använts i många tusen år, utan negativa 
bieffekter. Silvret fungerar som en katalysator som odugliggör det speciella enzym som alla encelliga 
bakterier, svampar och virus använder till sin syremetabolism – de stryps. 

Trots detta tar inte kroppens enzymer eller kroppens övriga kemiska funktioner skada. Silvret dödar alla 
sjukdomsrelaterade organismer inom 6 minuter efter kontakt - detta gäller även de pleomorfiska (pleomorf 
= mångformig). Resistenta strängar utvecklas inte samt att kroppen inte utvecklar tolerans mot silvret.

Kolloidalt silver är både ett botemedel och skydd mot alla typer av infektioner. Att ha tillräckligt med silver i 
kroppen är som att ha ett överlägset andra immunförsvar.

Silver var vanligt förekommande till och med 1938. Mormorsmormor placerade ett silvermynt i mjölkkannan 
för att mjölken skulle klara sig en längre tid i rumstemperatur.

Silver i kolloidal form är godkänt som kosttillskott.

Silver är naturligt

Silver förekommer naturligt i jorden som ett mineral och är ett nödvändigt ämne för både växter, djur och 
människor. Förr om åren erhöll man den nödvändiga halten av silver (50-100 pcg) via födan. Så är inte 
längre fallet. De flesta av våra grödor odlas i exploaterad, kemisk besprutad-behandlad jord och mineralerna 
är inte längre tillgängliga ”den naturliga vägen”. Via kosttillskott så erhålls dessa livsviktiga mineraler. 

Sedan 1940 har människans immunförsvar gradvis försvagats. En fullgott immunförsvar skall kunna stå emot 
vanliga åkommor så som förkylning, influensa eller candidiasis (svamp i munnen). Även mer seriösa 
sjukdomar så som cancer, ME (myalgisk encefalopati) och AIDS (Acquired Immune Deficiency Syndrome) 
kunde avskräckas om immunförsvaret var starkt och vitalt. Det moderna immunförsvaret är bombarderat av 
kemiska föroreningar i luften, vatten och även i vår mat. Före 1940 blev huvuddelen av vår mat odlad 
genom användandet av organiska och naturliga gödningsmedel. Jorden och gödningsmedlen innehöll många 
nödvändiga spårämnen som hjälpte kroppens naturliga försvarssystem. Idag är marken mycket mer 
näringsfattig och gödningsmedlen är syntetiska, kemiska utgåvor som inte innehåller några av de spårämnen 
som finns i organiska gödningsmedel. Ett av de spårämnen som försvunnit är silver. 

Kolloidalt silver består av rena elektriskt nedbrutna silvermolekyler i rent vatten. Idag tillverkas kolloidalt 
silver genom att leda elektricitet i rent silver. Denna process ”bryter loss” silvermolekyler och ger dem en 
elektrisk laddning. 

Idag, via nutidens teknologi, så är tillverkningsprocessen av kolloidalt silver mycket långt framskriden om 
man jämför med den antika ”skrapmetoden” från före 1938. Den enda form av silver som tryggt och säkert 
kan nyttjas som kosttillskott är kolloidalt silver.

Silver har använts som botemedel/läkemedel så långt tillbaka som 4000 f. Kr.. Persiska skrifter nämner 
metoder där vatten placerades i silver-behållare. De gamla babyloniska och grekiska civilisationerna var med-
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vetna om silvrets förmåga att desinficera. Kolloidalt silver användes som ett botemedel så långt tillbaka som 
det antika Egypten. Det fortsatte att användas under medeltiden för att behandla sår.

Romarna rapporterade om användandet av silver inom medicinsk behandling. Innan upp-komsten av 
kylprocessen användes bordssilver eller ett silver mynt som placerades i dricks-vattnet och mjölken för att 
fördröja nedbrytning. Bordssilver blev mycket uppskattad för beredning, servering och lagring av livsmedel 
eftersom det var känt att livsmedel som beretts med silver lagras längre och var mindre benägna att orsaka 
sjukdom.

Det är allmänt känt att silver, före 1938, blev använt på samma sätt som moderna mediciner används idag. 
Användandet inkluderade intravenöst, oralt, ”gurglande”, ögondroppar, öppna sår, och brännskador – där det 
kolloidala silvret är speciellt effektivt som ett resultat av dess desinficerande och adstringerande egenskaper. 

Bakterier utvecklar immunitet mot modern antibiotika i en alarmerande hastighet. Den medicinska 
församlingen har öppet proklamerat detta under många år. Los Angeles Times rapporterade i en artikel med 
följande titel ”Arsenal Of Antibiotics Failing As Resistant Bacteria Develop” från 23 Oktober 1994; ”Under det 
sista årtiondet har ett motstånd mot antibiotika börjat utbreda sig. På grund av att bakterier kan 
transportera gener till varandra så förväntar experter att problemet kommer att förvärras. Den potentiella 
mardrömmen är det så kallade ”Andromeda Strain”, en super mikrob immun mot all antibiotika och som 
därigenom kan skapa absolut ödeläggande ringverkningar.” UCLA Medicinska Center har rapporterat att 
”kolloidalt silver.... dödade samtliga virus som blev testade i laboratoriet.” 

Bruksanvisning
Intag av kolloidalt silver
Vid oralt intag blir silverlösningen absorberad via slemhinnorna i munnen, och transporteras via blodet till 
kroppens celler. Genom att placera ”silvervattnet” under tungan en kortare tid (någon minut) innan man 
sväljer det så säkras en snabb absorbering. Eftersom kolloidalt silver elimineras av njurarna, lymfsystemet 
och tarmarna efter 3 veckor så rekommenderas ett dagligt intag som ett skydd mot farliga patogener.

Några människor upplever en ”kris” precis efter att dom startat med intag av kolloidalt silver. Denna effekt är 
ett resultat av avgiftningen som sker i kroppen. Personliga åkommor kan te sig förvärras men detta är inte 
tillfälle. Exempel: Folk med eksem upplever att deras eksem förvärras för att sedan försvinna för gott. 
Förvänta att din kropp renas av det kolloidala silvret.

Några fler användningstips:

• Vid behandling av skrapsår, brännskador, inflammationer, etc. fukta ett bandage med kolloidalt silver 
och applicera på skadat område. 

• Ta med kolloidalt silver på campingresan för att behandla dricksvattnet. Använd ca ½ tesked i 2 liter 
vatten, skaka om, vänta 6 minuter, skaka om igen och vänta i nya 6 minuter för bästa resultat. 

• Använd kolloidalt silver i ”nödvatten” för att förhindra uppkomst av alger eller bakterier. 
• Använd kolloidalt silver som ett preserverande medel i maten både i kylskåp, skafferi eller frys. 

Kroniska eller allvarliga åkommor
Inta en dubbel eller trippel rekommenderad dos under 30-45 dagar och återgå sedan till normal dos. Om din 
kropp är extremt sjuk eller full av gifter stressa inte med att rensa upp allt på en gång. Om patogener dödas 
för snabbt så kan levern, njurarna, huden, lungorna och tarmarna blir temporärt överbelastade vilket kan 
orsaka förkylningsliknande effekter så som huvudvärk, trötthet, yrsel, illamående eller muskelvärk. Minska 
intaget i sådana fall till det normala intaget och öka intaget av (destillerat) vatten. Ett måste för att 
avgiftningen skall fungera är att tarmsystemet fungerar. Det göres via reduktion av socker samt mättade 
fetter samt ökad fysisk aktivitet. Ger du kroppen möjligheten att hela sig själv kommer du att bli förvånad.

Ansvarfriskrivning

Texter/artiklar som återfinnes på www.silvervatten.se som omfattar kolloidalt silver har blivit  
skriven och presenterad enbart i informations- och utbildningssyfte. Informationen som 
framkommer är farmakologisk (både antik och modern). Varken producent (eller säljare) gör några 
anspråk med tanke på specifika fördelar som tillskrivs användandet av kolloidalt silver. Eventuella 
intyg/historier från ”övernöjda” kunder (av kolloidalt silver) garanterar inte att du kommer att  
erhålla samma eller liknande resultat.
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